
i Providencia 
~ Secretaria Munlclpal 

PROVIDENCIA, 11 ABR 2024 

EX.N° s'o3 I VISTOS: Lo dispuesto por los artículos 5 letra d), 12 y 63 letra i) de la Ley 
Nº18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; y 

CONSIDERANDO: 1.- Que, mediante Decreto Alcaldicio EX.N°945 de 10 de julio de 2023, se donó a 
la MUNICIPALIDAD DE TEODORO SCHMIDT, RUT Nº69.252.100-5, la Ambulancia marca Mercedes 
Benz, Modelo Vito 111 COI Turbo 2.1, año 201 O, Color Blanco, Placa Patente GFGD 16-9. -

2.- El Informe N°245 de 2 de abril de 2024 de la Dirección Jurídica.-

3. - El Memorándum NºS.877 de 2 de abril de 2024 de la Dirección Jurídica. -

¡ MUi 
l 

f...q¡. 

DECRETO: 

Ce c,O~ 
1.- Modifícase l N°1 del Decreto Alcaldicio EX.N°945 de 10 de julio de 2023, en el sentido de 
dejar establecido que la Placa Patente de la Ambulancia Mercedes Benz, Modelo Vito 111 COI Turbo 
2.1, año 2010, Color Blanco es Placa Patente CFGD 16-9 y no como se indicó.-

2.- La Dirección Jurídica deberá confeccionar la modificación de la donación que procediere.-

3.- En todo lo no modificado continúa vigente lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio EX.N°945 de 10 
de julio de 2023 .-

Anótese, comuníquese y archívese.-

~ ~:t1;11_ 
Interesada 
Dirección de Administración · y Finanzas 
Dirección Jurídica 
Dirección de Control . 
Archivo 
Decreto en Trámite N • 

EVELYN ¿,4.~, 
Alcaldesa 


